





یادداشت

ادامه از صفحه ۱

## به بهانه «روز جهانی صلح» دوستی با طبیعت

بر اساس کتاب «راهنمای میدان خزندگان و دوزیستان ایران»، تألیف دکتر «کامران کمالی» تعداد گونه‌های خزندگان ایران ۲۵۵ گونه ذکر شده است. از این تعداد برخی اندمیک، یعنی بومی بخشی از اکوسیستم‌های خرد و کلان ایرانند و برخی عضو زیستگاه‌های مشابه در کشورهای همسایه هستند. به لطف تنوع‌زیستی و ژنتیکی، دشت کاشان، دشتی غنی است. چه در تیماهورهای ماسه بادی شهرستان آران و بیدگل که زیستگاه سه گونه اندمیک خزنده است و چه در ارتفاعات مناطق «یخاب» و «قصر- بزرگ» که زیستگاه متنوعی از گونه‌های «آگاما» هستند. «اسکینک مارشکل مرنجاب»، «برمیاس مرنجاب» و «گگوی دم‌پنج کایزلیپنگ»، گونه‌های اندمیک ارزشمنه این دشت هستند. اینکه خزندگان در طبیعت برای انسان نقش مفید و ارزشمند غیرقابل انکاری دارند، بر کسی پوشیده نیست و همین‌طور اینکه همین جاندارن همچون بسیاری از جانوران، جانشان درگیر خرافاتی گوناگون شده است نیز بر کسی پوشیده نیست. ولی اینکه چگونه انسان شهرنشین با ندانم‌کاری‌هایش چگونه تیشه به ریشهٔ تنوع‌زیستی و نابودی خویش می‌زند، قطعا بر بسیاری از مردم پوشیده است. اخیراً شرکت‌های داخلی و خارجی جهت دفع چوندگان خانگی اقدام به ارائهٔ «چسبهای کتابی» می‌کنند. سهل‌الوصولی جذب گونه‌های مزاحم خانگی، عاملی‌ست که باعث گسترش روزمرهٔ این سطوح چسبناک شده است. سطوح یا پدهای چسبانی که در کنار بدهام انداختن‌های ناموفق موش‌های خانگی، تا دل‌تان بخواهد مارمولک‌های خانگی مفید را به دام می‌اندازند و با تمام خشونت، این خزندگان نازنین و زیبا را زنده‌زنده به کام مرگ می‌کشند. مبارزه‌های شیمیایی با حشرات خانگی که غذای مارمولک‌ها محسوب می‌شوند و مارمولک‌ها می‌توانند جمعیت آنها را کنترل کنند، باعث گسترش بسیاری از آلودگی‌ها و بیماری‌های انسانی شده است. سمومی که از اختلال در سیستم‌های عصبی جلوگیری کرده تا اشکالات سیستمی از پیامدهای مصرف آنهاست. مثلاً اسپری‌های حشرکشی که از ترکیباتی همچون «کارباتها» استفاده می‌کنند، می‌توانند حداقل شش ساعت بر سیستم ایمنی و تنفسی انسان تأثیر منفی داشته باشند. حشره‌کش‌های آلی دیگر با ترکیبات «فسفر»، «کلر»، «گوگرد» و «زنت» نمونه‌های از حشره‌کش‌هایی هستند که متأسفانه در نوبد مارمولک‌های خانگی، سلامت شهروندان را به مخاطره می‌اندازند. حالا در روزی که نام «صلح جهانی و دوری از خشونت» را یدک می‌شود شاید بتوانیم از یک کار ساده آغاز کنیم و افراد جامعه را به خشونت‌پرهیزی علیه خزندگان دعوت کنیم. کافی‌ست با استفاده نکردن از پدهای چسبناک، به حیات مارمولک‌ها کمک کنیم. البته در سطح تصمیم‌گیران هم کافی‌است تا این گروه با علم به‌کارگیری مال‌های نفتی و صنعتی و جلوگیری از پاشیدن آنها در تپه‌های ماسه‌ای که زیستگاه مناسبی از انواع خزندگان طبیعی هستند، نقش موثری در حیات خزندگان و البته تعدیل جمعیت حشرات و آفات بازی کنند.

می‌توان با طبیعت یا صلح و دوستی برخورد کرد و می‌توان با دوستی با طبیعت، سلامت خود را تأمین کرد. می‌توان به خشونت نهد گفت و با آن حیات را به زندگی بازگردانید.



**۱۵ خانوار در کمپ اضطراری اسکان داده شده‌اند اهالی می‌گویند امکان بازگشت به خانه را ندارند**

# آستارا به گل نشست

**به دلیل تداوم بارش در گیلان شهرهای تالش، ماسال، فومن، شفت، رشت، آستانه اشرفیه و رودسر نیز دچار آبگرفتگی و رانش راه روستایی شدند**

استاره حجتی | روزنامه‌نگار

نামش زهراست و خانه‌اش در خیابان «عباس‌آباد» آستارا جایی که خودش می‌گوید حالا از آب خبری نیست و تا گردن گل است، فقط گل که روی گل مانده. با ما گفت: «آندر گل پایین آمده که نمی‌توانی تصور فرزندنش در مسجد «رسول‌لله» اسکان داده شده‌اند: «اصلا نمی‌شود برگشت خانه. یعنی حتی نمی‌شود از خیابان رد شد. همه‌جا گل است. آندر گل پایین آمده که نمی‌توانی تصور کنی. یک پتو هم نمی‌شود از آن خانه بیرون آورد. هیچ چیز نمی‌شود. ایوالفضل (شوهرش) می‌گوید چند روز دیگر خانه‌ها همین طور در گل و آب بمانند نشست می‌کنند. زندگی‌مان رفت. زندگی‌مان رفت...» چند بار این جمله را تکرار می‌کند.

مردان را بسخت‌تر از زنان می‌شود پیدا کرد. همه مشغول کارند. البته مرد و زن ندارد. هرکس دستش برسد سعی می‌کند این حجم گل و لای و لجن را پاک کند. اما نمی‌شود. انگار توی آب نفت ریخته باشند. به همه چیز می‌چسبد. لرح است. این جمله‌ها بر ترسگ می‌گوید. او هم با خانوادش در این کمپ اضطراری

اسکان داده شده است. وقتی حرف می‌زند پدر و مادرش رفته‌اند به خانه‌شان در خیابان حافظ سرزنزند: «البته اگر بشود تا خانه رفت.»

**آرام آمد اما ماند**

ترسگ سیل را تعریف می‌کند و می‌گوید اولش آندر که باید، نترسیده بود. بارانی بود انگار مثل همهٔ باران‌ها: «همیشه فکر می‌کردم سیل می‌خورشد و می‌آید. اول آب کمی بود. گل و لای داشت اما چیز دیگری نبود. کم‌کم خیابان‌ها مانده یک کاسه پر می‌شد. بعد آب با خودش همه‌چیز را تکان می‌دهد حتی ماشین‌ها را. طبقه‌های بالا همسایه‌ها را صدا می‌کردند که بیایند توی خانه آنها. انگار قیامت بود. صداهای وحشتناکی از بیرون می‌آمد. همه‌اش چند ساعت طول کشید اما همین‌طور ماند.»

عبدالرضا وقتی با ما حرف می‌زند دقیقاً جایی مستقر است که ترسگ گفته بود خانهٔ آنهاست. او می‌گوید: «ماشین منکده خیلی کم است. فقط این منکده‌ها که مال شهرداری هستند می‌توانند این حجم گل را بردار. دیروز اعلام کردند که قرار است ماشین‌های دیگری به

این چیزها زندگی نمی‌شود. همه‌چیز دروستا خراب شده است. همه‌چیز. از جاده تا تیرهای برق تا شبکهٔ آب. خانه و مدرسه. یک عمارت سالم نمانده است. حالا برای اینکه بگوییم چه بر سر زمین و دام آمده، زود است. حجم گلی که مانده در روستا کار دستمان می‌دهد چون خدا می‌داند چقدر دام و مرغ و خروس و سگ و گربه زیرش مانده. دوروز دیگر که آفتاب بزند از بویش معلوم می‌شود.»

**فقط آدم مصیبت‌دیده می‌داند**

براساس آنچه نصرتی توضیح می‌دهد، حالا آندر حجم گل‌ولای و آبی که باید تخلیه شود زیاد است که تا یک ماه دیگر میزان خسارت‌ها قابل ارزیابی دقیق نیست. اگر چه او به این موضوع هم اشاره می‌کند که «دولت خسارت رخت و لباس و برنج و غذا و کیف و کفش مدرسه و زندگی مردم را که نمی‌دهد نهایتاً می‌خواهد همتی بکند این خانه‌ها دوباره ساخته شوند. فقط آدم مصیبت‌دیده می‌داند که چطور زندگی مردم از دست رفت و خدا می‌داند کی می‌توانند دوباره آن را بسازند.» «امیر مرادی» مدیرکل دفتر مدیریت بحران استانداری گیلان به «پیام ما» می‌گوید که تا زمان انجام این گشت‌وگو، آب، برق و گاز همهٔ مناطق متأثر از سیلاب در آستارا وصل شده است: «پاکسازی خانه‌های آسیب‌دیده از ورود سیلاب در حال انجام است و امدادسانی‌ها ادامه دارد. متأسفانه تخریب پل «سیبلی» آستارا باعث تردیدگی لولهٔ آب شده است که به همین دلیل شاهد قطع آب در این منطقه و مناطقی که این بخش از شبکه به آنها ابرسانی می‌کرد قطع شده بود.»

به گفتهٔ او، شش خیابان اصلی شهر آستارا شامل «شالیزار»، «رستمیان»، «خلیل سرا»، «کشاورز»، «عباس‌آباد» و «حافظ» بهشدت در این سیلاب خسارت دیدند: «نیروهای امدادی هفت ایستگاه آتش‌نشانی شهرستان‌های رشت و رضوانشهر و ازلی و پدرسرو و تالش در کنار نیروهای اداره کل بنادر و دریانوردی استان بلافاصله پس از شروع سیلاب به منطقه آمدند و همچنان در مناطق سیل‌زده حضوردارند. همین‌طور نیروهای هلال احمر و ستاد اجرایی فرمان امام و گروه‌های جهادی در حال پاکسازی خانه‌های آسیب‌دیده از سیل هستند.»

**بیش از چهار هزار خانه آسیب دید**

مرادی می‌گوید بیش از چهار هزار خانهٔ مسکونی تحت تأثیر سیلاب قرار گرفته‌اند. بهطوری که بیش از ۱۵۰ خانوار اسکان موقت داده شدند: «۱۶ تیم ارزیاب در مناطق سیل‌زده شهری و روستایی مشغول برآورد خسارت هستند. خوشبختانه تلفات جانی نداشتیم. اما رانیم که علاوه بر خانه‌های مسکونی در بخش زیرساخت‌ها و به‌ویژه کشاورزی هم متحمل خسارت قابل توجهی شدیم. همزمان با سیل در آستارا به دلیل تداوم بارش شهرهای تالش و ماسال و فومن و رودسر نیز دچار آبگرفتگی و رانش راه روستایی شدند؛ البته با حضور به‌موقع راهدانان و نیروهای امدادرسان، در حال حاضر هیچ‌گونه اسدالی نداریم و شرایط رفت‌وآمد عادی است.»

قلبی و چشمی از عمده مشکلات مردم در این مدت بوده است.مدیرکل دفتر مدیریت بحران استانداری سیستان و بلوچستان گفت: در نپز تصادف رخ داده ناشی از کاهش میدان دید بین سه نفر فوت شدند.ی ادومه داد: تمامی نیروهای امدادی و خدمات‌رسان در مسیرهای ارتباطی منطقه سیستان آمادباش هستند تا در صورت نیاز اقدام به کمک‌رسانی به شهروندان کنند.

گفته «محسن حیدری»، مدیرکل هواشناسی سیستان و بلوچستان، در آخرین روز از فصل قلیی و چشمی از عمده مشکلات مردم در این مدت بوده است.مدیرکل دفتر مدیریت بحران استانداری سیستان و بلوچستان گفت: در نپز تصادف رخ داده ناشی از کاهش میدان دید بین سه نفر فوت شدند.ی ادومه داد: تمامی نیروهای امدادی و خدمات‌رسان در مسیرهای ارتباطی منطقه سیستان آمادباش هستند تا در صورت نیاز اقدام به کمک‌رسانی به شهروندان کنند.

تایستان سرعت توفان در زابل به ۱۰۱ کیلومتر بر ساعت رسید و شعاغ دید افقی را به ۵۰ متر کاهش داد.او گفت: در تداوم وزش بادهای ۱۲۰ روزه منطقه سیستان نیز در رزک پیشینه سرعت باد به ۸۵کیلومتر بر ساعت رسید و دید افقی را در ایستگاه هواشناسی تا ۲۰۰ متر کاهش داد.

افزود: مطابق با هشدار صادر شده سطح

نایرجی شماره ۲، تا دوشنبه هفته آینده وزش

باد شدید تا خیلی شدید و توفان و گرد و خاک

درشمال سیستان و بلوچستان را خواهیم داشت.

خبر

نعمت احمدی، حقوق‌دان، به رحمت خدا رفت

### درگذشت وکیل صریح‌اللهجه

نعمت احمدی‌نسب، حقوق‌دان و وکیل دادگستری دیروز در تهران درگذشت. احمدی متولد ۱۳۳۴ در زرد کرمان بود و در چند دهه گذشته به وکالت، تدریس در دانشگاه، همکاری با مطبوعات و کشاورزی حرفه‌ای مشغول بود. احمدی پس از تحمل یک دوره سخت ناشی از ابتلا به سرطان ریه، درگذشت. او در دهه ۵۰ شمسی در مقطع کارشناسی ارشد حقوق دانشگاه تهران فارغ التحصیل شده بود و در سال ۱۳۷۲ هم در دانشگاه آزاد دکتری تاریخ گرفته بود. نعمت احمدی از اوایل دهه هشتاد به عضویت هیات علمی دانشگاه آزاد واحد تهران مرکز درآمد اما در اسفندماه ۱۴۰۰ مسئولان دانشگاه او را اخراج کردند. احمدی در گف‌ت‌وگو با نشریه «ستاره صبح» درباره اخراجش گفته بود: «در جلسه‌ای با تاریخ ۱۳۷۰/۱۲/۱۴ با حضور رئیس دانشگاه و رئیس واحد مرکز تصمیم گرفته شد به معاون آموزشی اعلام کنند که با ادامه همکاری نعمت احمدی مخالفت به عمل آمده است. این مسئله در تاریخ همکاری‌های اسانید دانشگاه آزاد کم‌نظر و یا بی‌نظیر است. بنده تصور نمی‌کنم فردی با این سوابق را اینگونه از مجموعه دانشگاهی کنار گذاشته باشند. با توجه به اینکه از چندین دانشجو پایان‌نامه داشتم و استاد راهنمای آنها ایوم این دانشجویان در حالت بلا تکلیفی قرار گرفتند. به‌رغم بی‌حرمتی و کم لطفی که مسئولان دانشگاه به بنده داشتند بنده به تدریس و فعالیتیم ادامه دادم تا دانشجویان بلا تکلیف نمانند.» نعمت احمدی در تمام سالهای فعالیتش داوطلبانه وکالت پرونده‌های مطبوعاتی و سیاسی را بر عهده گرفت از و روزنامه‌نگاران و فعالان سیاسی دفاع کرد. او به صراحت در اظهار نظر درباره پرونده‌های قضایی شهره بود. احمدی در جریان قتل‌های محفلی کرمان هم به همراه غلامعلی ربیاحی، وکالت برخی از اولیای دم مقتولان پرونده را عهده گرفت و تا پایان پیگیری کرد. احمدی درباره بازداشت «الله محمدی» و «یوسف حامدی» دو روزنامه‌نگاری که یک سال است در بازداشت موقت به سر می‌برند، این بازداشت را غیرحقوقی توصیف کرده بود. فشارها به آقای احمدی به اخراج از دانشگاه محدود نماند و فروردین ماه امسال پرونده وکالت او هم باطل شد. دادگاه انتظامی قضات اعلام کرده بود با رسیدگی به یک شکایت خصوصی پرونده وکالت نعمت احمدی را به طور دائم باطل کرده است. اما احمدی در توضیحاتی نحوه رسیدگی به این پرونده و صدور چنین رای‌ی را خلاف موازین حقوقی دانسته بود. احمدی به دلیل اشتغال به کشاورزی حرفه‌ای گاهی در مطبوعات یادداشت‌هایی هم در نقد سیاست‌های کشاورزی در ایران می‌نوشت.

این مسوول ادامه داد: در نوار شرقی و غرب سیستان و بلوچستان وزش باد نسبتاً شدید تا شدید انتظار می‌رود و با توجه به جهت جریانات احتمال انتقال ذرات گرد و غبار به مناطق مرکزی و جنوبی استان وجود دارد.وی اظهار کرد: شهروندان باید از تردد غیرضروری بیماران تنفسی، افراد سالخورده و کودکان، در زمان غبارآلود شدن هوا و تردد‌دهای جاده‌ای و همچنین از عبور مردم در کنار ساختمان در حال ساخت و قدیمی به خاطر احتمال ریزش خودراری کنند.

<b>نوبت اول</b>	<b>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی</b>
<b>آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی</b>	
<b>نوبت اول</b>	<b>برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۱۶۰۶۴۴۴ وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمودآباد تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای / خانم مهدی فرخی نیا فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه ۱۲۴۶ صادره از قم در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی که ۱۰۰ سیر مشاع عرصه آن وقف می‌باشد (کارری زرایی) به مساحت ۵۲۶/۲۸ متر مربع پلاک ۴۶ فرعی از ۲۷ اصلی بخش ۱۰ واقع در گلپدر خریداری از مالک رسمی آقای هادی نریمان نژاد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۱۵</b>
	<b>مهی آزاد – رئیس ثبت اسناد و املاک شناسه آگهی: ۱۵۶۶۷۵</b>

<b>نوبت اول</b>	<b>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی</b>
<b>آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی</b>	
<b>نوبت اول</b>	<b>برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۱۶۰۶۴۴۱ وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمودآباد تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای / خانم بهروز آقا حسینی فرزند مجید به شماره شناسنامه ۲۰۲۸۱ صادره از تهران در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۱۹۳ مترمربع پلاک ۳۶۵۷ فرعی از ۱۴ اصلی بخش ۱۰ واقع در سوراخ مارزو خریداری از مالک رسمی آقای یزدان شیروپور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۱۵</b>
	<b>مهی آزاد – رئیس ثبت اسناد و املاک شناسه آگهی: ۱۵۶۶۸۳</b>

<b>نوبت اول</b>	<b>آگهی موضوع ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی</b>
<b>نوبت اول</b>	<b>برابر کلاسه پرونده شماره ۱۴۰۲۱۱۴۴۰۱۰۱۸۰۰۰۲۱۷ و رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۱۸۰۰۴۳۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک عباس آباد تصرفات مالکانه بلاعارض آقای محمود فیض عارفی فرزند عزیزالله نسبت به شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین (کاربری زرایی) به مساحت ۴۰۴۰۰۲ مترمربع قسمتی از پلاک ۳۱۱ اصلی واقع در قریه خوشامیان دهستان کلارآباد بخش دو ثبت عباس آباد خریداری از احمد بالوچ خوشامیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض و دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۱۰</b>
	<b>آزاد شعبانی – کفیل ثبت اسناد و املاک شهرستان عباس آباد شناسه آگهی: ۱۵۷۲۱۸</b>

<b>نوبت اول</b>	<b>آگهی تعیین تکلیف حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر</b>
<b>نوبت اول</b>	<b>پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون اخیرالذکر تعیین حدود املاک مشروحه ذیل در ساعت و تاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد.</b>
	<b>املاک متقاضیان واقع در قریه علی آباد مبر پلاک ۳۳ اصلی بخش ۲ ششلاقی ۲۸۳۹ فرعی آقاخانم سید محمد حسینی فرزند سید ولی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی (کاربری باغات) به مساحت ۱۹۴/۸۹ مترمربع خریداری بدون واسطه یا واسطه از سید محمد رضایی . ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۲ لذا از متقاضیان و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتقائی دعوت می‌شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضا یا حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین می‌توانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ۲۴ و۲۴ و۲۴ آیین نامه قانون ثبت ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضایی نمایند. در غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می‌یابد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۷/۰۱</b>
	<b>علی اکبر مقفسی فر– رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر شناسه آگهی: ۱۵۶۸۴۳</b>

<b>نوبت دوم</b>	<b>آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</b>
<b>نوبت دوم</b>	<b>موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</b>
<b>نوبت دوم</b>	<b>نظر به دستور مواد ۱۷ و۱۸ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ ، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلاعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد.</b>
	<b>املاک متقاضیان واقع در قریه بندی پلاک ۴ اصلی بخش ۲ ششلاقی ۱۸۲۵ فرعی آقاخان زهرا اسمعیل نظری فرزند محمد کاظم نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی (کاربری مسکونی) به مساحت ۲۹۸/۷۸ مترمربع خریداری بدون واسطه یا واسطه از سیانوس حیدری</b>
	<b>لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی اکثریتالانتشار در شهر منتشر ودر روستا علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض انتشار اولین آگهی و در روستاها از طریق الصاق در</b>

<b>نوبت دوم</b>	<b>آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</b>
<b>نوبت دوم</b>	<b>نظر به دستور مواد ۱۷ و۱۸ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ ، ملک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی امل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا عارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد.</b>
	<b>املاک متقاضیان واقع در بخش ده ثبت امل – دهستان اهلمرستاق اصلی – (قریه کلا صفا) ۳۶۹ فرعی آقای ذبیح اله تککانی در شش‌دانگ یک قطعه زمین با ساختمان احدائی با کاربری مسکونی که دو دانگ و نیم مشاع از شش‌دانگ عرصه موقوفه است به مساحت ۱۹۴/۵۵ متر مربع. خریداری شده بلا واسطه یا علی گدا تککانی.</b>
	<b>لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و اکثریتالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در</b>

<b>نوبت اول</b>	<b>آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</b>
<b>نوبت اول</b>	<b>نظر به دستور مواد ۱۷ و۱۸ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ ، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی امل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلاعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد.</b>
	<b>املاک متقاضیان واقع در قریه بندی پلاک ۴ اصلی بخش ۲ ششلاقی ۱۸۲۵ فرعی آقاخان زهرا اسمعیل نظری فرزند محمد کاظم نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی (کاربری مسکونی) به مساحت ۲۹۸/۷۸ مترمربع خریداری بدون واسطه یا واسطه از سیانوس حیدری</b>
	<b>لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و اکثریتالانتشار در شهر منتشر ودر روستا علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض انتشار اولین آگهی و در روستاها از طریق الصاق در</b>

<b>نوبت اول</b>	<b>آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</b>
<b>نوبت اول</b>	<b>نظر به دستور مواد ۱۷ و۱۸ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ ، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی امل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا عارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد.</b>
	<b>املاک متقاضیان واقع در بخش ده ثبت امل – دهستان اهلمرستاق اصلی – (قریه کلا صفا) ۳۶۹ فرعی آقای ذبیح اله تککانی در شش‌دانگ یک قطعه زمین با ساختمان احدائی با کاربری مسکونی که دو دانگ و نیم مشاع از شش‌دانگ عرصه موقوفه است به مساحت ۱۹۴/۵۵ متر مربع. خریداری شده بلا واسطه یا علی گدا تککانی.</b>
	<b>لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و اکثریتالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در</b>







